
                                                                                                                                             
 

     ZARZĄDZENIE NR 10/2015 
BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21.01.2015r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia postępowań , w tym wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach dotyczących realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny 
 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 9 ust. 5 
ustawy z dnia 5 grudnia 2014r o Karcie Dużej Rodziny  (Dz. U. z 2014r. poz. 1863) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§1. Upoważniam Panią Joannę Ubych - Dyrektora OPS w Aleksandrowie Łódzkim do 
prowadzenia postępowań w sprawie Karty Dużej Rodziny, przyznawania Karty oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 
 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

     ZARZĄDZENIE NR 11/2015 
BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21.01.2015r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Pani Ireny Kajszczak – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia postępowań w tym wydawania decyzji 
administracyjnych sprawach dotyczących realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny 
 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                
(tj. Dz.U.  z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, 1072) oraz art. 9 ust. 5 
Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r o Karcie Dużej Rodziny(Dz.U. z 2014r. poz. 1863) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§1. Upoważniam Panią Irenę Kajszczak - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Aleksandrowie Łódzkim do prowadzenia postępowań w sprawie Karty Dużej Rodziny, 
przyznawania i wydawania Karty. 
 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


